
Prefeitura Municipal

Piracema
Minas Gerais

Comprovante de Publicação

Link da publicação: https://www.piracema.mg.gov.br/licitacao/detalhe/30678/

Código da publicação: 30678

Data da emissão do comprovante: 10/01/2026 20:27:03

Modalidade: Pregão Presencial

N° da Licitação/Ano: 93/2021

N° do Processo/Ano: 149/2021

Situação: Encerrado

Data de Cadastro/Horário: 04/11/2021 00:00:00

Data de Acolhimento/Horário: 04/11/2021 00:00:00

Data de Abertura/Horário: 04/11/2021 00:00:00

Data da Disputa/Horário:19/11/2021 09:00:00

Valor estimado: Não definido
Objeto: REGISTRO DE PREÇOS PARA FUTURO FORNECIMENTO DE EQUIPAMENTOS,
ACESSÓRIOS E PEÇAS DE INFORMÁTICA para atendimento da Secretaria Municipal de Saúde do
Município de Piracema, descrito e especificado no Termo de Referência anexo a este instrumento
convocatório.
Resumo: REGISTRO DE PREÇOS PARA FUTURO FORNECIMENTO DE EQUIPAMENTOS,
ACESSÓRIOS E PEÇAS DE INFORMÁTICA para atendimento da Secretaria Municipal de Saúde do
Município de Piracema, descrito e especificado no Termo de Referência anexo a este instrumento
convocatório.

Arquivos

Data Nome documento Arquivo
04/11/2021 00:00:001* ADITIVO ATA DE REGISTRO DE PREÇOS Nº: 263/20... Baixar

04/11/2021 00:00:00ATA REGISTRO DE PREÇOS Nº: 262/2021 Baixar

04/11/2021 00:00:00ATA 261/2021 Baixar

https://www.piracema.mg.gov.br/licitacao/detalhe/30678/registro-de-precos-para-futuro-fornecimento-de-equipamentos-acessorios-e-pecas-de-informatica-para-atendimento-da-secretaria-municipal-de-saude-do-municipio-de-piracema-descrito-e-especificado-no-termo-de-referencia-anexo-a-este-instrumento-convocatorio/
https://www.piracema.mg.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/{DC254BDB-5ACC-D64A-62EA-C31ECA1DABA4}.pdf
https://www.piracema.mg.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/{760ADEB0-CDB1-EA2B-0CC2-ADAC0ADCCD8E}.pdf
https://www.piracema.mg.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/{BAA26EE5-D1AC-A6E5-CE6D-3DDD54DE70AE}.pdf


Prefeitura Municipal

Piracema
Minas Gerais

Data Nome documento Arquivo
04/11/2021 00:00:00ATA DE REGISTRO DE PREÇOS Nº: 263/2021 Baixar

04/11/2021 00:00:00Homologação Baixar

04/11/2021 00:00:00RESULTADO PROCESSO LICITATÓRIO 149/2021 Baixar

04/11/2021 00:00:00EDITAL PROCESSO LICITATÓRIO 149-2021-PREGAO PRE... Baixar

https://www.piracema.mg.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/{86A15503-E5CA-BB65-B222-CB0CA0EBCD3B}.pdf
https://www.piracema.mg.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/{62A0E5A4-A533-7CCA-BD3E-CCE1127C3A1C}.pdf
https://www.piracema.mg.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/{4BCACA8B-07DD-1EC6-EDC3-62CB3420DEB5}.pdf
https://www.piracema.mg.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/{A4ACB3B8-AEA6-ECAA-0EB2-8C7E3BB8AB0A}.pdf

